教セ第1110号
[bookmark: _GoBack]　　令和３年４月９日

私学課長　様

 大阪府教育センター所長

令和３年度府立学校リーダー養成研修受講者のⅡ期募集について（通知）

　標記について、別紙実施要項により実施します。
つきましては、所管の高等学校長あて通知願うとともに、下記により別紙様式の提出をお願いします。Ⅰ期募集及びⅡ期募集において推薦がない場合にも、その旨回答をお願いします。
受講の可否については、５月中旬に通知する予定です。

記

１　提出内容　　（別紙様式１）「令和３年度府立学校リーダー養成研修（Ⅱ期募集）受講推薦者名簿」
　　　　　　　　（別紙様式２）「令和３年度府立学校リーダー養成研修（Ⅱ期募集）受講者推薦書」
　　　　　　　　※（別紙様式２）は受講推薦者１名につき１部必要となります。

２　提出先　　　大阪府教育センター所長（学校経営研究室）

３　提出方法　　別紙様式に必要事項を記入の上、電子メールで添付ファイルにより送付願います。（アドレス：kyoiku-center-keiei@gbox.pref.osaka.lg.jp）

４　提出ファイル名
　　　　　　　　（別紙様式１）Ｒ３府立リーダー養成Ⅱ期_受講推薦者名簿
（別紙様式２）学校名_府立リーダー養成Ⅱ期（受講者名）
　　　　　　　　　　　　　　　（例）私立○○学校_府立リーダー養成Ⅱ期（○○ ○○）.xls

５　提出期限　　令和３年４月26日（月）

連絡先
大阪府教育センター　教育企画部
学校経営研究室　担当：西川　知秀・薮内　博樹
TEL 　06-6692-1882（内線501）
FAX 　06-6692-1898
E-mail kyoiku-center-keiei@gbox.pref.osaka.lg.jp